Reijnerus filius quondam Johannis dicti Culle hereditarie vendidit Ghiboni (dg: Buijc) #Herinc# filio quondam Gerardi Cnode hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) Andree et in Busco tradendam ex annua et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem quatuor modiorum siliginis Johannes dictus Blanckart et Henricus filius Henrici dicti Wickenvoert dicto Reijnero solvere tenentur hereditarie termino solucionis predicto ex hereditatibus infrascriptis quas dictus Reijnerus (dg: erga) cum Elizabeth sua uxore filia Johannis Honijman nomine dotis sumpserat et quas hereditates dictus Johannes Honijman #erga# Lambertum Enghelbernam et Johannem liberos Johannis dicti Vannijn acquisiverat (dg: .) videlicet ex duabus quartis partibus tredecim bonariorum terre sitorum in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Mette filie quondam Bruijstiani de Oesterwijn conventualiter die Eijnscher Acker nominatam ex uno et inter locum dictum Tolberch ex alio atque ex duabus quartis partibus unius bonarii terre siti ibidem ultra quandam viam ibidem tendentem iuxta tredecim bonaria terre predicta necnon ex duabus quartis partibus edificorum omnium et singulorum in iamdicto bonario terre consistentium ex tercia (dg: quar) quoque parte quatuor bonariorum terre sitorum in #dicta# parochia de Oesterwijn ad predictum locum Udenhout preterea #ex hereditatibus subscriptis quas dictus Johannes Honijman erga dictum Johannem filium (dg: quondam) Johannis Vannijn predicti acquisiverat scilicet# ex quarta parte quatuor bonariorum terre sitorum ?retro locum (dg: dictum) Udenhout predictum ad predictum locum Tolberch nominatum iuxta locum dictum (dg: Tijs) ..ijnscher atque ex quarta parte et domus et aree cum (dg: suis att) singulis attinentiis eiusdem quarte partis domus et aree predictae necnon ex quarta parte novem bonariorum terre sitorum ibidem contigue iuxta quandam communem plateam iacentem ibidem (dg: quam quartam p) et quas hereditates predictas dictus Reijnerus Kul dederat ad pactum dictis Johanni Blanckart et Henrico filio Henrici de Wickenvoert scilicet pro censibus dominorum ?et pro uno modio siliginis aliis hominibus exinde prius solvendis et pro predicta paccione quatuor modiorum siliginis (dg: ad) dicto Reijnero exinde solvenda prout in litteris quas vidimus atque ex domo area et orto dicti venditoris situs in Busco ad finem vici Ortensis inter hereditatem Jacobi filii Godefridi Donnecop ex uno et inter hereditatem Henrici Becker (dg: ex alio) des Heirden soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum communis 'ex dicta domo et area ac orto prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.